
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

DECRETO Nº 2.056/2000, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2.000 

 

 

 

 

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

CONCURSO INTERNO.” 

 

 

 

    CELSO OLIVEIRA LIMA, Prefeito Municipal de Jaciara-

MT, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no item 07 do 

Edital do Concurso supra,   

 

      

 

    D E C R E T A: 

 

 

    Artigo 1º - Fica homologado o resultado final do 

Concurso Interno, considerando-se aprovados os candidatos do ANEXO II. 

 

    Artigo 2º - O ANEXO II, integrante deste Decreto, 

encontra-se à disposição dos candidatos no mural desta Prefeitura. 

 

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

 

    GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA-MT 

    EM 23 DE FEVEREIRO DE 2.000 

 

 

     

CELSO OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ANEXO II 

 

Integrante do Decreto nº 2056/2000 

 

Resultado Final do Concurso Interno 

 

 

NOME         NOTA 

 

Eliani Tizzo Teixeira       10,00 

Junelene Elisia Batista Moura     10,00   



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

2 

Cirlene da Rocha Pereira      9,0  

Terezinha da Silva Dutra      9,0 

Rozane Souza Pereira      9,0 

Ilda da Costa Oliveira      9,0 

Irene F. Leite        8,0 

Ruth A. Pavan Mufato      8,0    

 

 

  
 


